
г  T

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область) 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
от « Л О» /X 20 М № '  -  О

Об итогах проведения Слета молодых педагогов образовательных и дошкольных 
образовательных организаций города Мегиона «Точки профессионального роста»

На основании приказов департамента образования и молодежной политики от 07.10.2021 
№499-0 «Об исполнении мероприятий дорожной карты по реализации направления 
«Молодые педагоги», от 26.02.2020 №128-0 «Об исполнении мероприятий дорожной карты 
по реализации направления «Наставничество» в образовательных организациях городского 
округа город Мегион», от 10.04.2020 №218-0 «О внедрении целевой модели
наставничества в образовательных организациях городского округа город Мегион». с целью 
формирования профессиональных компетенций и ценностного отношения к педагогической 
профессии

приказываю:
1.Выразить благодарность департамента образования администрации города Мегиона 

модераторам и наставникам Слета молодых педагогов образовательных и дошкольных 
образовательных организаций города Мегиона «Точки профессионального роста» согласно 
списку приложения 1.

2.Вручить педагогам образовательных организаций сертификаты участников Слета 
молодых педагогов образовательных и дошкольных образовательных организаций города 
Мегиона «Точки профессионального роста» согласно списку приложения 2.

3.Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на исполняющего 
обязанности директора Муниципального казенного учреждения «Центр развития образования»
О.А.Щелчкову.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.Ю.Метринская

Щелчкова Оксана Александровна 96601 
1 .В дело -  1 экз.
2.Руководителям ОО -  1 экз



Приложение 1 к приказу
ДО о т___ 2022 №___

Состав модераторов и наставников Слета молодых педагогов образовательных и дошкольных 
образовательных организаций города Мегиона «Точки профессионального роста»

Площадка №1а Тренинг для молодых педагогов на знакомство, сплочение, 
взаимодействие
1.Туктарова Нурия Нуруловна, педагог-психолог МАДОУ «Детский сад №4 «Морозко»;
2. Жемчужная Оксана Валерьевна, педагог-психолог МАДОУ №1 «Сказка»;
3.Васильева Ольга Анатольевна, педагог-психолог МАДОУ «Детский сад №15 «Югорка»;
4.Рубанец Наиля Юрисовна, педагог-психолог МАДОУ «Детский сад №2 «Рябинка»;
5.Тарасова Анжелика Васильевна, педагог-психолог МАДОУ «Детский сад №7 «Незабудка»;
6.Брагару Лидия Афанасьевна, МАДОУ №1 «Сказка»;
7.Васильева Диана Викторовна, заведующий СП МАОУ «СОШ№4» «Детский сад «Улыбка»;
8.Козицына Светлана Александровна, старший воспитатель МАДОУ «Детский сад №15 
«Югорка»;
9.Подлиповская Нина Семеновна, МАДОУ «Детский сад №7 «Незабудка».

Площадка №1.
«Хочу, могу, делаю». Проблемы адаптации молодого педагога в современном образовании. 
Эмоциональное выгорание молодого педагога. Техники снятия эмоционального напряжения.
1 .Муромцева Ирина Геннадьевна, педагог-психолог МАОУ «СОШ №1»;
2.Котова Юлия Викторовна, педагог-психолог МАДОУ «Детский сад №6 «Буратино»;
3.Бирюкова Надежда Владимировна, педагог-психолог МАДОУ «Детский сад №5 «Крепыш»;
4.Бадыкова Елена Петровна, старший воспитатель ДК МАОУ «СОШ№9» Детский сад 
«Совенок»;
5.Рыжинская Елена Викторовна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №6 «Буратино»;
6.Добринец Любовь Александровна, старший воспитатель МАДОУ «Детский сад №15 
«Югорка»;
7.Марунич Наталья Михайловна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №7 «Незабудка»;
8.Курясева Ольга Григорьевна, педагог -психолог МАДОУ «Детский сад №3 «Ласточка»; 
9.Чипышева Ирина Викторовна, педагог-дефектолог МАДОУ «Детский сад №5 «Крепыш»;

Площадка №2.
«Век учи -  век учись!»
Личностные, предметные и метапредметные результаты в условиях реализации ФГОС. 
1-Сухушина Екатерина Николаевна, начальник методического отдела МАОУ «СОШ №3 
им.И.И.Рынкового»;
2.Сухогузова Людмила Евгеньевна, учитель начальных классов, методист МАОУ «СОШ №3 
им.И.И.Рынкового»;
3.Устюжанина Татьяна Васильевна, учитель английского языка, методист МАОУ «СОШ №3 
им.И.И.Рынкового».

Площадка №3. ОУ
3.1. Формирование российской гражданской идентичности. Воспитательная работа в 
образовательной организации ОУ: патриотизм, гражданственность, духовно-нравственная 
составляющая. Воспитание на социокультурном опыте - программа духовно-нравственного 
воспитания в ОУ направленная на приобщение детей и их родителей к базовым духовным, 
нравственным и социокультурным ценностям России.
1 .Порунова Ирина Владимировна, заместитель директора по УВР и ДО МАОУ «СОШ№9».



Площадка №3 ДОУ
3.2 Формирование российской гражданской идентичности. Воспитательная работа в 
образовательной организации ДОУ: патриотизм, гражданственность, духовно-нравственная 
составляющая.

Воспитание на социокультурном опыте - программа духовно-нравственного воспитания в 
ДОУ, направленная на приобщение детей и их родителей к базовым духовным, нравственным 
и социокультурным ценностям России.
1.Рудковская Люция Наримановна., социальный педагог МАДОУ «Детский сад №3 «Ласточка»;
2.Синагулова Анна Сергеевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №13 «Родничок»;
3.Куклина Татьяна Евгеньевна, старший воспитатель МАДОУ «Детский сад №5 «Крепыш»;
4.Садыкова Эльвира Магсумовна, методист МАДОУ «Детский сад №4 «Морозко»;
5.Мулюкина Светлана Валерьевна, воспитатель СП МАОУ «СОШ№4» Детский сад «Улыбка»;
6.Шемякова Людмила Николаевна, воспитатель МАДОУ №1 «Сказка»;
7.Камышева Елена Александровна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №7 «Незабудка»;
8.Габдрахманова Алина Мизхатовна, старший воспитатель МАДОУ «Детский сад №14 «Умка».

Площадка №4. «Мастерская педагогического опыта». Психологические и 
организационные основы работы с родителями обучающихся и воспитанников.
1 .Салимьянова Кристина Николаевна, педагог-психолог МАДОУ «Детский сад №12 «Росинка»;
2.Аскерова Саният Абдулмуслимовна, педагог-психолог МАОУ «СОШ№4»;
3.Бутаева Тасмила Аслановна, социальный педагог МАДОУ «Детский сад №5 «Крепыш»;
4.Александрова Нина Павловна, социальный педагог МАОУ «СОШ№4».

Площадка №5 «Хочу знать -  хочу понять!»
«Успех каждого ребёнка: потенциал возможностей».
5.1. Функциональная грамотность как цель и результат современного образования.
1.Евсеева Оксана Александровна, заместитель директора по методической работе МАОУ №5 
«Гимназия»;
2.Махова Елена Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ «СОШ№4»;
3.Любимова Вера Борисовна, методист, учитель начальных классов МАОУ «СОШ№4»;
4.Нажалкина Елена Петровна, учитель истории и СПД МАОУ №5 «Гимназия».

Площадка №5
5.2. Проектно-исследовательская деятельность на уроке и вне урока.
1.Егорова Марина Анатольевна, методист МАОУ № 5 «Гимназия»;
2.Панфилова Ирина Вячеславовна, учитель начальных классов МАОУ «СОШ№4».

Площадка №5
5.3. Системно - деятельностный подход в педагогике: принципы и реализация.
1.Идрисова Татьяна Витальевна МАДОУ «Детский сад №5 «Крепыш»;
2.Баёва Ольга Александровна, учитель начальных классов МАОУ «СОШ №1»;
З.Чудакова Антонина Ильинична, учитель начальных классов МАОУ «СОШ №1»;
4.Кутлаева Ольга Анатольевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №5 «Крепыш».
5.Сенечко Ольга Владимировна, заместитель директора по УМР МАОУ «СОШ№9»

Площадка №5
5.4.Успешные практики педагогов как условие обеспечения качества дошкольного образования. 
ГШуткина Анна Викторовна, учитель-дефектолог МАДОУ «Детский сад №12 «Росинка»; 
2.3изёнкина Татьяна Евгеньевна, заместитель заведующего М АДОУ «Детский сад №2 
«Рябинка»;
3.Селиверстова Елена Борисовна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №8 «Белоснежка»;



4.Фоменко Надежда Ивановна, учитель-логопед, МАДОУ «Детский сад №12 «Росинка»;
5.Мельчукова Наталья Павловна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №8 «Белоснежка»;
6.Бодягина Алия Асхатовна, учитель-логопед МАДОУ «Детский сад №2 «Рябинка»;
7.Васильева Анна Ивановна, воспитатель МАДОУ ДС№2 «Рябинка».

Площадка №6. «Высший пилотаж» ДОУ/ОУ 
Встреча с победителями и призерами МЭ/ РЭ конкурса «Учитель года». Мастер-класс.
1 .Маргасова Юлия Сергеевна, инструктор по физической культуре МАДОУ «Детский сад №7 
«Незабудка»;
2. Мальцева Ирина Викторовна, учитель истории и обществознания МАОУ «СОШ№1»;
3. Заблудовская Елена Сергеевна, учитель истории и обществознания МАОУ «СОШ№1»;
4.Марнова Елена Валентиновна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ №6».

Площадка №7.
«Я -  наставник!» Тренинг для наставников.
1 .Кожевникова Альбина Замировна, учитель-логопед МАДОУ «Детский сад №5 «Крепыш»;
2.Соколовская Надежда Владиславовна, учитель химии и биологии МАОУ «СОШ№2»;
3.Скрипец Ирина Владимировна, педагог-психолог МАОУ «СОШ№2»;
4.Жижина Ксения Александровна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №5 «Крепыш»;
5.Шиман Татьяна Николаевна, учитель физики МБОУ «СОШ№6»;
6.Дацюк Татьяна Николаевна, учитель географии МАОУ «СОШ№2»:
7.Сумина Светлана Юрьевна, учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ№2»
8.Макаров Михаил Иванович, директор МАОУ «СОШ№9».



Приложение 2 к приказу
ДО о т___ 2022 №___

Участники Слета молодых педагогов образовательных и дошкольных образовательных 
организаций города Мегиона «Точки профессионального роста».

1 .Уржумова Наталья Сергеевна, воспитатель МАДОУ №1 «Сказка»;
2.Перепада Кристина Константиновна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №12 «Росинка»;
3.Некрасова Татьяна Александровна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ№6»;
4.Черняева Наталья Владимировна, воспитатель СП МАОУ «СОШ№4» Детский сад «Улыбка»;
5.Колмаков Семен Алексеевич, учитель музыки МАОУ «СОШ№2»;
6.Русских Дарья Сергеевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №7 «Незабудка»;
7.Борейко Ольга Владимировна, воспитатель МАДОУ Детский сад№15 «Югорка»;
8.Богданович Виолетта Александровна, воспитатель МАДОУ «Детский сад № 6 «Буратино»;
9.Моисеева Мария Ивановна, воспитатель МАДОУ «Детский сад № 6 «Буратино»;
10.Магомедова Зарема Ибрагимовна, воспитатель МАДОУ «Детский сад№4 «Морозко»; 
П.Пушкарева Салтанат Амангельдиновна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №8 
«Белоснежка»;
12.Ткаченко Татьяна Сергеевна, учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ№4»;
13.Педченко Андрей Владимирович, учитель физической культуры МАОУ №5 «Гимназия»;
14.Седых Даниил Владимирович, учитель физической культуры МАОУ «СОШ№9»;
15.Фатыхова Ильвина Филютовна, воспитатель МАДОУ №1 «Сказка»;
1 б.Макарова Виктория Петровна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №8 «Белоснежка»; 
17Фанига Елена Сергеевна, учитель начальных классов, МАОУ «СОШ №3 им.И.И.Рынкового»;
18.Моллаева Марина Шевкетовна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №7 «Незабудка»;
19.Свиридюк Надежда Юрьевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №10 «Золотая рыбка»;
20.Беспрозванных Дарья Викторовна, педагог дополнительного образования МАОУ «СОШ№2»;
21.Возный Дмитрий Сергеевич, педагог-психолог МАОУ «СОШ№9»;
22.Бондарь Евгения Петровна, инструктор по физической культуре ДК МАОУ «СОШ№9» 
Детский сад «Совенок»;
23.Тляшева Гузель Сагитовна, учитель английского языка МАОУ «СОШ №1»;
24.Гусева Елена Владимировна, педагог -  психолог МАДОУ «Детский сад №14 «Умка»;
30.Потопальская Наталья Владимировна, педагог-психолог МАОУ «СОШ №1»;
31.Сидоренко Виолетта Дмитриевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №5 «Крепыш»;
32.Салимова Койчек Матлабовна, учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ№2»;
33.Постников Александр Алексеевич, учитель истории и обществознания МАОУ «СОШ№2»;
34.Рашитова Алия Шамильевна, учитель географии МБОУ «СОШ №6»;
35.Алишкина Галина Фаритовна, учитель английского языка МБОУ «СОШ №6»;
36.Абакумова Вера Викторовна, учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ №4»;
37.Яковлева Екатерина Петровна, учитель начальных классов МАОУ «СОШ№9»;
38.Галлямов Азат Ангамович, учитель физической культуры МАОУ «СОШ№9»;
39.Кравченко Анна Андреевна, учитель физической культуры МАОУ «СОШ№4»:
40.Ермошкина Татьяна Викторовна, учитель начальных классов МАОУ «СОШ №1»;
41 .Кашкадамов Павел Александрович, учитель физической культуры МБОУ «СОШ№6»;
42.Даценко Полина Александровна, учитель истории МАОУ «СОШ№9»;
43.Хоменко Евгения Игоревна, педагог-организатор МАОУ «СОШ № 9»;
44.Тенигин Евгений Сергеевич, советник директора по воспитанию МАОУ «СОШ№9»;
45.Насибова Асия Фазиль кызы, учитель английского языка, МАОУ «СОШ №1»;
46.Сафарова Надежда Владимировна, учитель-логопед МАОУ «СОШ№4»;
47.Клещев Виктор Иванович, учитель ОБЖ МБОУ «СОШ№6»;
48.Сальникова Арина Дмитриевна, учитель-логопед МАОУ «СОШ №3 им.И.И.Рынкового»;
49.Улаева Ирина Анатольевна, педагог-организатор МАОУ «СОШ№2»;



50.Кравцова Мария Дмитриевна, учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШЛИ»;
51.Хазеева Оксана Равилевна, учитель английского языка МАОУ «СОШ№9»;
52.Ведерников Роман Александрович, учитель физической культуры и ОБЖ МАОУ №5 
«Гимназия»;
53.Выдренкова Мария Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ «СОШ №3 
им.И.И.Рынкового»;
54..Гиреева Патимат Исаевна, учитель английского языка МАОУ «СОШ№9»;
55.Коноваленко Ирина Александровна, учитель русского языка и литературы МАОУ 
«СОШ №1»;
56.Мейко Оксана Владимировна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №12 «Росинка»;
57.Абдуллаева Карина Магомедовна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №3 «Ласточка»;
58.Кузнецова Надежда Ильинична, воспитатель МАДОУ «Детский сад №13 «Родничок»;
59.Андрогцук Светлана Николаевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №13 «Родничок»;
60.Гусева Наталья Валерьевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №5 «Крепыш»;
61 .Сокол Марина Ивановна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №4 «Морозко»;
62.Бондаренко Оксана Николаевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №2 «Рябинка»;
63.Никитина Наталья Викторовна, воспитатель СП МАОУ «СОШ№4» Детский сад «Улыбка»;
64.Имашева Лидия Нуримановна, воспитатель МАДОУ №1 «Сказка»;
65.Артюхова Ольга Леонидовна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №2 «Рябинка»;
66.Абудалипова Хамида Сабировна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №12 «Росинка»;
67.Моргунова Аниса Хатчатовна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №14 «Умка»;
68.Билецкая Ирина Олеговна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №10 «Золотая рыбка»; 
69.3ахарова Елена Витальевна, педагог-психолог МАДОУ «Детский сад №10 «Золотая рыбка»;
70.Пестерева Евгения Петровна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №10 «Золотая рыбка»;
71.Москиенко Алёна Сафиулловна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №15 «Югорка»;
72.Авакова Юлия Анатольевна, инструктор по физической культуре МАДОУ «Детский сад №2 
«Рябинка»;
73.Ештокина Ольга Алексеевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №12 «Росинка»;
74.Насибова Саяла Вильгам кызы, воспитатель МАДОУ «Детский сад №3 «Ласточка»;
75.Любченко Юлия Николаевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №13 «Родничок»;
76.Мищанюк Надежда Николаевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №14 «Умка»;
77.Алишихова Умуят Хасаевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №5 «Крепыш»;
78.Бизина Светлана Сергеевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №4 «Морозко»;
79.Фазлуллина Альбина Минияровна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №2 «Рябинка»;
80.Юнусова Ольга Михайловна, воспитатель ДК МАОУ «СОШ№9» Детский сад «Совенок»;
81.Мирасова Алсу Ильдусовна, воспитатель МАДОУ №1 «Сказка»;
82.Гусева Людмила Ильинична, воспитатель МАДОУ «Детский сад №15 «Югорка»;
83.3айналова Раисаханум Гасановна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №12 «Росинка»; 
84.3илихова Тамара Кувватовна воспитатель МАДОУ «Детский сад №7 «Незабудка»;
85.Середа Татьяна Петровна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №6 «Буратино»;
86.Мельничук Екатерина Николаевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №6 «Буратино»;
87.Силянкова Наталья Алексеевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №6 «Буратино»;
88.Мартемьянова Наталья Владимировна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №5 «Крепыш»;
89.Шайхулова Елена Николаевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №4 «Морозко»;
90.Батурина Марина Васильевна, воспитатель СП МАОУ «СОШ№4» Детский сад «Улыбка»;
91.Рамазанова Балаханум Казибековна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №15 «Югорка»;
92.Кочергина Светлана Александровна, учитель начальных классов МАОУ «СОШ№3 
им. И. И. Рынкового »;
93.Байрамова Лиана Владиславовна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №12 «Росинка»;
94.Киявова Иманат Гиччихановна, учитель иностранных языков МАОУ «СОШ№2»;
95.Шелест Дмитрий Владимирович, учитель физической культуры МАОУ «СОШ№9»;
96.Кислицина Анастасия Андреевна, учитель хореографии МАОУ «СОШ№9»;



97.Мусаева Фаиза Ибрагимовна МАДОУ «Детский сад №5 «Крепыш»;
98.Ведерникова Алёна Витальевна, учитель английского языка МАОУ №5 «Гимназия»;
99.Хаирова Иминат Алискендаровна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №15 «Югорка»; 
ЮО.Рахматуллина Альфина Салаватовна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №4 «Морозко»;
101.Медведева Евгения Олеговна, учитель английского языка МАОУ «СОШ№4»;
Ю2.Сайкумова Аминат Уллубиевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №2 «Рябинка»;
103.Фоменко Елена Владимировна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №4 «Морозко»;
104.Абдуллина Екатерина Равилевна, педагог-организатор МАОУ «СОШ №1»;
105.Князева Виктория Евгеньевна, учитель начальных классов МАОУ «СОШ№9»;
106.Вахитова Валерия Артуровна, учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ№9»;
107.Букина Людмила Юрьевна, учитель начальных классов МАОУ №5 «Гимназия»; 
Ю8.Брюховских Дарья Андреевна, учитель начальных классов МАОУ «СОШ№4»;
109.Беца Василий Васильевич, учитель технологии МАОУ №5 «Гимназия»;
110.Карташов Егор Александрович, заместитель директора по УВР МАОУ «СОШ№9»;
111. 1 М.Павленов Алексей Владимирович, учитель математики МАОУ «СОШ№9»;
112.Калашникова Мария Юрьевна, учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ №1»;
113.Каминская Татьяна Юрьевна, заместитель директора по УВР МБОУ «СОШ№6»;
114.Журавский Андрей Александрович, учитель физики МАОУ «СОШ№9»;
115.Жалбэ Дмитрий Васильевич, учитель физики и информатики МАОУ №5 «Гимназия»;
116.Макарова Ольга Юрьевна, учитель английского языка МАОУ «СОШ №1»;
117.Время Ольга Анатольевна, учитель ИЗО МАОУ «СОШ №3 им.И.И.Рынкового»;
118.Вейхель Наталья Александровна, педагог МАОУ «СОШ№2»;
119.Суворова Мария Константиновна, учитель ИЗО МАОУ «СОШ №4»;
120.Вострецова Надежда Леонидовна, учитель русского языка и литературы МАОУ №5 
«Гимназия»;
121 .Шагияхметова Людмила Александровна, учитель начальных классов МАОУ «СОШ №1»;
122.Радионова Екатерина Олеговна, учитель английского языка МБОУ «СОШ№6»;
123.Жигалко Ольга Анатольевна, учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ№9»;
124.Демидова Галина Владимировна, учитель-логопед МАДОУ «Детский сад №2 «Рябинка»;
125.Власова Евгения Сергеевна, учитель английского языка МБОУ «СОШ№6»;
126.Апостолов Василий Вадимович, учитель биологии МАОУ «СОШ№2»;
127.Васильева Анастасия Николаевна, учитель начальных классов МАОУ «СОШ№9»;
128.Челнокова Анастасия Александровна МАДОУ «Детский сад №5 «Крепыш»;
129.Жалбэ Ксения Валерьевна, учитель начальных классов МАОУ «СОШ №1»;
130.Рамазанова Эльвира Тофиковна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №3 «Ласточка»;
131 .Субботина Нина Петровна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №7 «Незабудка»;
132.Исупова Елена Сергеевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №8 «Белоснежка»;
133.Шелест Снежана Николаевна , учитель-логопед МАДОУ «Детский сад №10 «Золотая 
рыбка»;
134.Зарипова Лизия Габидулловна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №15 «Югорка»;
135.Ежунова Ольга Викторовна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №12 «Росинка»;
136.Миронова Виктория Вячиславовна, учитель-дефектолог МАДОУ «Детский сад №2 
«Рябинка»;
137.Королева Наталья Александровна, воспитатель СП МАОУ «СОШ№9» Детский сад 
«Совенок»;
138.Тараненко Кристина Николаевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №8 «Белоснежка»;
139.Ишьярова Розалия Талгатовна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №8 «Белоснежка»;
140.Баранова Елена Вячеславовна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №15 «Югорка»;
141.Стригунова Жанна Александровна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №7 «Незабудка»
142.Супрун Вероника Юрьевна, учитель-дефектолог ДК МАОУ «СОШ№9» Детский сад 
«Совенок»
143.Кучеренко Ольга Александровна, учитель-логопед МАДОУ «Детский сад №15 «Югорка»



144.Лесная Нина Григорьевна, старший воспитатель МАДОУ «Детский сад №12 «Росинка»
145.Семенюк Ольга Владимировна, социальный педагог МАДОУ «Детский сад №2 «Рябинка»
146.Фаталиева Наида Эбетулаховна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №4 «Морозко»
147.Колосов Павел Геннадиевич, учитель физической культуры МБОУ «СОШ№6»
148.Косенькова Дарья Алексеевна, учитель географии МАОУ «СОШ№2»
149.0снач Евгений Сергеевич, учитель английского языка МАОУ «СОШ№9»
150.Чудакова Наталья Станиславовна, учитель информатики МАОУ «СОШ№9»
151 .Кожара Юлия Сергеевна, учитель-логопед МАДОУ «Детский сад №2 «Рябинка»
152.Верцинская Инна Владимировна, учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ №1»
153.Шевченко Оксана Александровна, учитель физической культуры МАОУ «СОШ №1»
154.Курушина Татьяна Александровна, директор МБОУ «СОШ№6»
155.Берлякова Оксана Валерьевна, педагог- психолог МАДОУ «Детский сад №10 «Золотая 
рыбка»
156.Жаркова Наталья Николаевна, учитель-дефектолог МАДОУ «Детский сад №10 «Золотая 
рыбка»
157.Шакина Наталья Ивановна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №15 «Югорка»
158.Хасанова Разиля Гиззатовна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №12 «Росинка»
159.Попова Эльвира Миннигаязовна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №12 «Росинка»
160.Лосева Галина Александровна, учитель-логопед МАОУ «СОШ№3 им.И.И.Рынкового»
161.Бакулина Светлана Викторовна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №7 «Незабудка»
162.Журавлева Светлана Лукьяновна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №3 «Ласточка»
163.Плеханова Екатерина Александровна воспитатель МАДОУ «Детский сад №5 «Крепыш»
164.Титова Елена Павловна, учитель технологии МАОУ «СОШ№2»
165.Тихонина Марианна Анатольевна, воспитатель ДК МАОУ «СОШ№9» Детский сад 
«Совенок»
1 бб.Колобовникова Лариса Петровна, учитель начальных классов МАОУ «СОШ№4»
167.Машанов Андрей Валентинович, заместитель директора по информатизации МАОУ 
«СОШ№9»
168.Сапрыкин Александр Анатольевич, администратор актового зала МАОУ «СОШ№9»
169.Меленик Петр Петрович, учитель информатики МАОУ «СОШ№9»
170.Соколова Ольга Николаевна, учитель начальных классов МАОУ «СОШ№9»
171.Тренёва Ольга Эдуардовна, учитель иностранных языков МАОУ «СОШ№9»
172.Чернушенко Юрий Николаевич, учитель математики МАОУ «СОШ№9»
173.Никонов Юрий Дмитриевич, заместитель директора по УВР МАОУ «СОШ№9»
174.Петрова Елена Николаевна, учитель математики МАОУ «СОШ№9»
175.Хисматуллина Нурзия Ильинична, учитель географии МАОУ «СОШ№9»
176.Алексиёнок Юлия Александровна, учитель музыки МАОУ «СОШ№9»
177.Дунихина Оксана Николаевна, учитель математики МАОУ «СОШ№9»


